
Projekt 
 
z dnia  27 marca 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XLVII/367/2023 

RADY GMINY PŁUŻNICA 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie udzielenia Powiatowi Wąbrzeskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej na 
dofinansowanie zakupu samochodu dla Nadzoru Budowlanego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40), 
art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 
1747, 1768, 1964, 2414, z 2023 r. poz. 412) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Udzielić Powiatowi Wąbrzeskiemu pomocy finansowej z budżetu Gminy Płużnica w formie dotacji 
celowej w kwocie 5.000,00 zł (słownie: pięć tysiący złotych 00/100) z przeznaczeniem na dofinansowanie 
zakupu samochodu osobowego dla Nadzoru Budowlanego w Wąbrzeźnie.  

2. Warunki udzielenia dotacji i zasady jej rozliczenia określone zostaną w umowie. 

§ 2. Kwotę dotacji przekazać jednorazowo do 31 maja 2022 r.  

§ 3. Dotacja sfinansowana zostanie z dochodów własnych gminy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Płużnica 

 
 

Szymon Dudzik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FCF60F1-9FA0-4FC6-A2D7-B89F4C73090A. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, gminy mogą innym 
jednostkom samorządu terytorialnego udzielić pomocy, w tym pomocy finansowej. 

Przepis art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych stanowi, że z budżetu 
jednostek samorządu terytorialnego może być udzielona dotacja celowa lub pomoc rzeczowa innym 
jednostkom samorządu terytorialnego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FCF60F1-9FA0-4FC6-A2D7-B89F4C73090A. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



